
Ceník distribuce s Yello Single.

www.yello.cz

Distribuční území ČEZ.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d
Daň z přidané hodnoty (orientační) bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).
Vysoký tarif (VT)                                        Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)
Nízký tarif (NT)                                           Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)
Stálý plat                                                       Kč/měsíc 40,00 (bez DPH)       48,40 (s DPH)
Cena za distribuované množství energie.
Cena za 1 MWh – VT                                              Kč/MWh 2 082,83 2 520,22 1 557,91 1 885,07 1 624,71 1 965,90 596,28 721,50 1624,71 1 965,90 254,84 308,36 254,84 308,36 254,84 308,36 139,77 169,12 2 815,49 3 406,74
Cena za 1 MWh – NT                                             Kč/MWh 0 0,00 0 0,00 64,01 77,45 64,01 77,45 64,01 77,45 64,01 77,45 64,01 77,45 64,01 77,45 131,21 158,76 134,91 163,24

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).*

Pro jednofázové připojení za každý 1 A           Kč/A/měsíc 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79
Pro trojfázové připojení za každý 1 A             Kč/A/měsíc 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38

Cena za ostatní služby a daň z elektřiny.
Systémové služby                                                         Kč/MWh 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67
Cena za činnost operátora trhu OTE, a. s.               Kč/OM/měsíc 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93
Sazba daně z elektřiny                                                 Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.
Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 8 9,68 35 42,35 48 58,08 80 96,80 48 58,08 106 128,26 124 150,04 124 150,04 104 125,84 11 13,31
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 12 14,52 56 67,76 77 93,17 128 154,88 77 93,17 169 204,49 199 240,79 199 240,79 167 202,07 18 20,57
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 16 19,36 70 84,70 96 116,16 160 193,60 96 116,16 211 255,31 248 300,08 248 300,08 208 251,68 23 25,41
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 20 24,20 88 106,48 120 145,20 200 242,00 120 145,20 264 319,44 311 376,31 311 376,31 260 314,60 29 31,46
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 25 30,25 112 135,52 154 186,34 255 308,55 154 186,34 338 408,98 397 480,37 397 480,37 333 402,93 36 41,14
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 31 37,51 140 169,40 192 232,32 319 385,99 192 232,32 422 510,62 497 601,37 497 601,37 428 517,88 46 50,82
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 39 47,19 176 212,96 240 290,40 399 482,79 240 290,40 528 638,88 621 751,41 621 751,41 643 778,03 57 64,13
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 49 59,29 221 267,41 302 365,42 503 608,63 302 365,42 665 804,65 782 946,22 782 946,22 945 1 143,45 72 81,07
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1 564 1 892,44 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 2 887 3 493,27 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 5 958 7 209,18 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 10 139 12 268,19 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A  
za každý A pro sazbu D57d Kč/měsíc 0,78 0,94 3,56 4,31 4,85 5,87 8,11 9,81 4,85 5,87 10,71 12,96 12,6 15,25 12,6 15,25 63,37 76,68 1,14 1,38

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,26 0,3 1,2 1,44 1,63 1,97 2,71 3,27 1,62 1,96 3,57 4,32 4,2 5,08 4,2 5,08 21,12 25,56 0,38 0,46

Distribuční území EON.                    Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d
Daň z přidané hodnoty (orientační) bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).
Vysoký tarif (VT)                                        Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)
Nízký tarif (NT)                                           Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)
Stálý plat                                                       Kč/měsíc 40,00 (bez DPH)       48,40 (s DPH)
Cena za distribuované množství energie.
Cena za 1 MWh – VT                                              Kč/MWh 2 070,02 2 504,72 1 646,83 1 992,66 1 607,38 1 944,93 587,52 710,90 1 607,38 1 944,93 238,08 288,08 238,08 288,08 238,08 288,08 141,60 171,34 2 676,95 3 239,11
Cena za 1 MWh – NT                                             Kč/MWh - - - - 72,22 87,39 72,22 87,39 72,22 87,39 72,22 87,39 72,22 87,39 72,22 87,39 120,10 145,32 123,98 150,02

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).*

Pro jednofázové připojení za každý 1 A           Kč/A/měsíc 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79
Pro trojfázové připojení za každý 1 A             Kč/A/měsíc 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38

Cena za ostatní služby a daň z elektřiny
Systémové služby                                                         Kč/MWh 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67
Cena za činnost operátora trhu OTE, a. s.              Kč/OM/měsíc 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93 4,90 5,93
Sazba daně z elektřiny                                                 Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.
Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 5 6,05 34 41,14 45 54,45 85 102,85 45 54,45 99 119,79 113 136,73 113 136,73 100 121,00 17 20,57
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně  Kč/měsíc 8 9,68 55 66,55 72 87,12 136 164,56 72 87,12 159 192,39 181 219,01 181 219,01 160 193,60 26 31,46
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 10 12,1 68 82,28 91 110,11 170 205,70 91 110,11 199 240,79 226 273,46 226 273,46 200 242,00 33 39,93
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně  Kč/měsíc 12 14,52 86 104,06 113 136,73 212 256,52 113 136,73 248 300,08 283 342,43 283 342,43 250 302,50 41 49,61
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně  Kč/měsíc 15 18,15 109 131,89 145 175,45 272 329,12 145 175,45 318 384,78 362 438,02 362 438,02 320 387,20 53 64,13
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně  Kč/měsíc 19 22,99 137 165,77 181 219,01 340 411,40 181 219,01 397 480,37 452 546,92 452 546,92 408 493,68 66 79,86
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně  Kč/měsíc 24 29,04 171 206,91 227 274,67 425 514,25 227 274,67 497 601,37 566 684,86 566 684,86 610 738,10 83 100,43
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně  Kč/měsíc 30 36,3 215 260,15 285 344,85 535 647,35 285 344,85 626 757,46 713 862,73 713 862,73 893 1 080,53 104 125,84
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1 471,00 1 779,91 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 2 706,00 3 274,26 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 5 579,00 6 750,59 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 11 033,00 13 349,93 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d  

Kč/měsíc 0,48 0,5808 3,42 4,1382 4,53 5,48 8,49 10,27 4,53 5,48 9,93 12,02 11,31 13,69 11,31 13,69 68,96 83,44 1,65 2,00

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A  Kč/měsíc 0,16 0,1936 1,14 1,3794 1,51 1,83 2,83 3,42 1,51 1,83 3,31 4,01 3,77 4,56 3,77 4,56 22,99 27,82 0,23 0,55

Distribuční území PRE.                    Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.
Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d
Daň z přidané hodnoty (orientační) bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).
Vysoký tarif (VT)                                        Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)
Nízký tarif (NT)                                           Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)
Stálý plat                                                       Kč/měsíc 40,00 (bez DPH)       48,40 (s DPH)
Cena za distribuované množství energie.
Cena za 1 MWh – VT                                              Kč/MWh 2 043,06 2 472,10 1 554,68 1 881,16 1 503,96 1 819,79 673,94 815,47 1 503,96 1 819,79 227,21 274,92 227,21 274,92 227,21 274,92 149,21 180,54 2 357,29 2 852,32
Cena za 1 MWh – NT                                             Kč/MWh - - - - 70,58 85,40 70,58 85,40 70,58 85,40 70,58 85,40 70,58 85,40 70,58 85,40 124,31 150,42 137,44 166,30

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).*

Pro jednofázové připojení za každý 1 A           Kč/A/měsíc 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79 18,01 21,79
Pro trojfázové připojení za každý 1 A             Kč/A/měsíc 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38 54,03 65,38

Cena za ostatní služby a daň z elektřiny.
Systémové služby                                                         Kč/MWh 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67
Cena za činnost operátora trhu OTE, a. s.               Kč/OM/měsíc 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93
Sazba daně z elektřiny                                                 Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.
Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 8 9,68 37 44,77 47 56,87 83 100,43 47 56,87 97 117,37 107 129,47 107 129,47 120 145,20 7,00 8,47
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 13 15,73 59 71,39 74 89,54 133 160,93 74 89,54 155 187,55 171 206,91 171 206,91 192 232,32 11,00 13,31
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 16 19,36 73 88,33 93 112,53 166 200,86 93 112,53 194 234,74 214 258,94 214 258,94 239 289,19 14,00 16,94
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně  Kč/měsíc 20 24,20 92 111,32 116 140,36 208 251,68 116 140,36 242 292,82 267 323,07 267 323,07 299 361,79 17,00 20,57
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně  Kč/měsíc 26 31,46 117 141,57 149 180,29 266 321,86 149 180,29 310 375,10 342 413,82 342 413,82 383 463,43 22,00 26,62
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně  Kč/měsíc 32 38,72 146 176,66 186 225,06 332 401,72 186 225,06 388 469,48 427 516,67 427 516,67 485 586,85 28,00 33,88
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně  Kč/měsíc 41 49,61 183 221,43 233 281,93 416 503,36 233 281,93 485 586,85 534 646,14 534 646,14 732 885,72 35,00 42,35
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně  Kč/měsíc 51 61,71 231 279,51 293 354,53 524 634,04 293 354,53 610 738,10 673 814,33 673 814,33 1 080 1 306,80 44,00 53,24
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1 790 2 165,90 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3 308 4 002,68 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 7 378 8 927,38 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 9 444 11 427,24 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 
za každý A pro sazbu D57d  

Kč/měsíc 0,81 0,98 3,66 4,43 4,65 5,63 8,31 10,06 4,65 5,63 9,69 11,72 10,68 12,92 10,68 12,92 59,03 71,43 0,78 0,94

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A  Kč/měsíc 0,27 0,33 1,22 1,48 1,55 1,88 2,77 3,35 1,55 1,88 3,23 3,91 3,56 4,31 3,56 4,31 19,68 23,81 0,26 0,31

Ceny s DPH jsou pouze orientační.

*  Složka ceny na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů energie: 18,01 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením.  
Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však do výše 495 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie, v aktuálně platném znění. 

O
vl

iv
ní

te
 

O
vl

iv
ní

te
 

O
vl

iv
ní

te
 

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e


